Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5» г. Горнозаводска

>

ПРИКАЗ

17.05.2023 №163

О назначении администратора
информационно-коммуникационной
образовательной платформы
«Сферум»

Руководствуясь письмом Министерства образования и науки Пермского
края от 20.04.2023 г. № 26-36-вн-615 «Об исполнении подпунктов «а», «б»
пункта 1 раздела II протокола совещания у первого заместителя Руководителя
Администрации Президента Российской Федерации Кириенко С.В.», в целях
подключения учреждения к информационно-коммуникационной
образовательной платформе «Сферум» (далее - платформа «Сферум»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Новоселову И.В., заместителя заведующего по ВМР,
ответственным администратором за внедрение платформы «Сферум»,
контактные данные: 89519265909,1гта.поуо5е2015@уапс1ех.ги
2. Новоселовой И.В. организовать регистрацию учреждения до 23 мая 2023
г. и прикрепление педагогических работников к платформе «Сферум».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Сидорова

С приказом ознакомлена: